
α 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ.& Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ   ∆/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΣΕΡΡΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ 

Νέο Πετρίτσι 23-10-2017 

Αριθ. Πρωτ.: ……226  …… 

 
ΠΡΟΣ: 

∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Ν. ΣΕΡΡΩΝ 
Ταχ. ∆/νση      : Νέο Πετρίτσι  ΤΚ 62043 
Πληροφορίες   : Παπαβασιλείου Ευθυµία 
Τηλέφωνο       : 2323031286 
 FAX                : 2323032462 
e-mail              : mail@gym-n-petrits.ser.sch.gr 

ΚΟΙΝ: 

 

                                                                                           ΑΝΑΚΟΙΝΩΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

 

 

Μετά την ανάρτηση στην ιστοσελίδα της ∆∆Ε Ν. Σερρών της υπ’  αριθµ. 222/19-10-2017 

προκήρυξης, στο σχολείο µας κατατέθηκαν προσφορές από τρία πρακτορεία όπως περιγράφονται 

στον πίνακα που ακολουθεί:  

ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

KAKARIDIS TOURS 300 € 

SERRES KTEL TRAVEL 400 € 

ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ TOURS 280 € 

ALEXANDRIDIS TRAVEL 314 € 

MITKONIS TOURS 380 € 

 

Η επιτροπή ελέγχου και αξιολόγησης προσφορών η οποία συστήθηκε µε την υπ’  αριθµ. 

2/16-10-2017 πράξη της ∆ιευθύντριας του Γυµνασίου, που στηρίχτηκε στην υπ’  αριθµ. 

33120/Γ∆4/2017 υπουργική απόφαση για τις διδακτικές επισκέψεις , αφού εξέτασε τις ανωτέρω 

προσφορές και λαµβάνοντας υπόψη: 

• την ανταπόκριση της προσφοράς στους όρους της προκήρυξης της διδακτικής επίσκεψης 

• το συνολικό κόστος µεταφοράς του σχολείου 

Επιλέγει οµόφωνα σύµφωνα µε την υπ’  αριθµ. 4/23-10-2017 πράξη της, την προσφορά των 

300 € του πρακτορείου  KAKARIDIS TOURS, που είναι η αµέσως επόµενη χαµηλότερη. Η προσφορά 

του πρακτορείου ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ TOURS απορρίφθηκε τελικά γιατί το πρακτορείο δε διαθέτει 

ασφάλεια αστικής ευθύνης. 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: ΠΙΝΑΚΑΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ∆Ι∆ΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΚΕΨΗ ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΑ ΚΕΡ∆ΥΛΛΙΑ 

H ∆ιευθύντρια  

Παπαβασιλείου Ευθυµία 



 

 




